様式第１号（第 2条関係）

り  災  証  明  願

   年   月   日

消防署長 様

願出人

住 所

氏 名

り災者との関係

下記のとおり、り災したことを証明願います。

出火日時    年   月   日         時    分 ごろ

り災場所

り災者氏名

り災状況

※以下は記入しないでください

受 付 印  ※領収印又は領収番号 ※金  額  証明年月日

三消  第    号

  年  月  日

円× 枚＝  円

※照合印

※については出納員が処理する。

り災証明提出先

必要枚数       枚